
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i  43. i 84. Statuta 

Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09 i 4/13), Skupština Istarske 

županije na sjednici održanoj dana 3. listopada 2016. godine, donosi 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O STIPENDIRANJU STUDENATA SLABIJEG IMOVNOG STANJA 

U ISTARSKOJ ŽUPANIJI 

 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o stipendiranju studenata slabijeg imovnog stanja u Istarskoj županiji („Službene 

novine Istarske županije“ broj 10/15 i 14/15) u članku 1. riječi „kao i sa njima izjednačenim 

studijima u inozemstvu“ brišu se. 

 

Članak 2. 

U članku 6. stavku 1. podstavku 2. riječi “ i s njima izjednačenim studijima u inozemstvu“ 

brišu se. 

 

Članak 3. 

U članku 7. stavak 4. mijenja se i glasi: 

„Prijava za dodjelu stipendije podnosi se „on line“ putem specijalizirane aplikacije e-

Stipendije.“ 

 

Članak 4. 

U članku 9. stavak 3. briše se. 

 

Članak 5. 

U članku 11. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„U roku od osam (8) dana od dana objavljivanja Privremene bodovne liste, studenti mogu 

podnijeti prigovor „on line“ putem specijalizirane aplikacije e-Stipednije.“ 

 



 

Članak 6 . 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 

 

KLASA: 602-04/16-01/05 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 3. listopada 2016.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 


